

IEX ApS

Herstedvang 7A, 2. th, 2620 Albertslund

CVR-nr. 35 52 77 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Niel Rokkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IEX ApS
Herstedvang 7A, 2. th
2620 Albertslund

Telefon: 32 22 43 44
Hjemmeside: iex.dk
E-mail: kontakt@iex.dk

CVR-nr.: 35 52 77 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niel Rokkjær

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.495.837 kr. mod 3.251.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366.879 kr. mod 376.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for IEX ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.495.837	3.251.041
1 Personaleomkostninger	-3.351.555	-2.238.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-654.294	-531.946
Driftsresultat	489.988	480.738
Andre finansielle indtægter	46	308
Øvrige finansielle omkostninger	-15.626	-4.595
Resultat før skat	474.408	476.451
Skat af årets resultat	-107.529	-99.801
Årets resultat	366.879	376.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.768	0
Overføres til øvrige reserver	59.111	1.062.639
Disponeret fra overført resultat	0	-685.989
Disponeret i alt	366.879	376.650

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.121.750	1.062.639
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.750</u>	<u>1.062.639</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.795	27.111
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.795</u>	<u>27.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.142.545</u>	<u>1.089.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.275	223.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	661.331	536.650
Andre tilgodehavender	169.659	23.487
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.265</u>	<u>783.905</u>
Likvide beholdninger	178.688	238.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.254.953</u>	<u>1.022.111</u>
Aktiver i alt	<u>2.397.498</u>	<u>2.111.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	3.000	3.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.121.750	1.062.639
Overført resultat	208.802	-98.966
Egenkapital i alt	1.413.552	1.046.673
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	245.301	233.886
Hensatte forpligtelser i alt	245.301	233.886
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.600	24.292
Selskabsskat	96.114	58.432
Anden gæld	594.931	748.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.645	831.302
Gældsforpligtelser i alt	738.645	831.302
Passiver i alt	2.397.498	2.111.861

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.000	1.062.639	-98.966	1.046.673
Henlagt af årets resultat	0	0	0	307.768	307.768
Overført fra Overført resultat	0	0	59.111	0	59.111
	80.000	3.000	1.121.750	208.802	1.413.552

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.267.534	2.217.907
Pensioner	59.532	0
Andre omkostninger til social sikring	24.489	20.450
	<u>3.351.555</u>	<u>2.238.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2020	2.889.924	2.072.924
Tilgang i årets løb	697.000	817.000
Kostpris 31. december 2020	<u>3.586.924</u>	<u>2.889.924</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.827.285	-1.305.945
Årets afskrivninger	-637.889	-521.340
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.465.174</u>	<u>-1.827.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.121.750</u>	<u>1.062.639</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	43.254	43.255
Tilgang i årets løb	10.089	0
Kostpris 31. december 2020	<u>53.343</u>	<u>43.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.144	-5.536
Årets afskrivninger	-16.404	-10.608
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-32.548</u>	<u>-16.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>20.795</u>	<u>27.111</u>